е отменен електронен фиш (ЕФ) № [ЕГН], с който на основание чл.187а, ал.2, т.3, вр. чл.179, ал.3б 
ЗДвП  за  нарушение  на  чл.102,  ал.2  ЗДвП  на  ЕТ  „НИКИ  –  НИКОЛАЙ  КОЛЕВ  –  СТЕФКА 
КОЛЕВА“, ЕИК[ЕИК] е наложена „имуществена санкция” в размер на 2 500, 00 (две хиляди и 
петстотин) лева. 
От  фактическа  страна  е  установено,  че  на  05.07.2021г.,  в  12:56  часа  е  засечено  с  контролно 
устройство с идентификатор № 10181 ППС, вид влекач, марка и модел „Волво ФХ 12 42 Т“, с 
технически допустима максимална маса 18000, брой оси 2, екологична категория Евро 4, в състав

[...]

валидна маршрутна карта или тол-декларация за преминаването.
Нарушението е квалифицирано по чл.102, ал.2 ЗДвП и на основание чл.187а, ал.2, т.3, вр. чл.179, 
ал.3б ЗДвП на ЕТ „НИКИ – НИКОЛАЙ КОЛЕВ – СТЕФКА КОЛЕВА“ е наложена „имуществена 
санкция” в размер на 2 500, 00 (две хиляди и петстотин) лева. В електронния фиш е записано, че 
независимо от налагането на това административно наказание, ответникът    дължи и заплащане 
на съответната такса по чл.10б, ал.5 от ЗП съобразно категорията на притежаваното ППС в размер 
на 167, 00 лева.
За да постанови този правен резултат първостепенният съд е приел, че процесният ЕФ е издаден